
Vos contacts IGN

ZONE PARIS / NORD / EST
Dimitri BOUTEILLER
73 avenue de Paris
94165 SAINT-MANDE Cedex
Tél : 01 43 98 82 65
Mobile : 06 07 04 05 53
Dimitri.Bouteiller@ign.fr

ZONE SUD-EST
Christelle LAURENT
IGN Bât B6
Europarc Pichaury
1330 Avenue Jean-René
Guillibert Gauthier de
la Lauzière - Les Milles
13290 AIX-EN-PROVENCE
Tél : 04 42 16 31 05
Mobile : 06 07 04 06 56
Christelle.Laurent@ign.fr

ZONE SUD-OUEST
Bruno CANTEL
Rue Pierre Ramond
BP 60104
33166 ST-MEDARD-EN-JALLES
Cedex
Tél : 05 56 16 60 99
Mobile : 06 07 04 06 26
Bruno.Cantel@ign.fr

ZONE OUEST
Johann MALMANCHE
Cité administrative de 
Nantes
12 Boulevard Vincent Gache
44200 NANTES 
Tél : 02 40 99 94 11 Mobile : 
06 33 69 73 50 
Johann.Malmanche@ign.fr 

RESPONSABLE
CENTRALES
D’ACHAT
Philippe CHERVIN
73 avenue de Paris
94165 SAINT-MANDE Cedex
Tél : 01 43 98 83 55
Mobile : 06 07 04 05 71
Philippe.Chervin@ign.fr

RESPONSABLE
DE LA DIFFUSION
Laurent NIDDAM
73 avenue de Paris
94165 SAINT-MANDE Cedex
Tél : 01 43 98 85 23

Laurent.Wimmer@ign.fr

Laurent.Niddam@ign.fr

ASSISTANT
Laurent WIMMER
Tél : 01 43 98 85 30
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R E S P O N S A B L E S  G R A N D S  C O M P T E S  D E  L’ I G N
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ZONE CENTRE-EST
Joël ATOUB
239 rue Garibaldi 
69003 LYON Cedex 03 
Tél : 04 37 64 25 12 
Mobile : 06 62 09 34 65 
Joel.Atoub@ign.fr




